
RAD A 
GMINY ł, ABOWi\ 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosadecki 

województwo matopolskle 

UCHWAŁ A Nr XLVII/290/2018 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 12 marca 2018r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j .Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 ust.1 i art. 231 ustawy 
z dnia 14 czeiwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. 2017r. poz. 1257) 
- Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ I 

Przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu do rozpoznania skargę Pana Marka Proroka, 
złożoną w dniu 15 lutego 2018r. na Uchwałę Nr XLIV/278/2017 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie wieloletniej dzierżawy nieruchomości położonych 
w miejscowości Łabowa. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


